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Bellestuudio OU 2022. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

OU Bellestuudio on registreeritud ariregistris 12.04.2010.aastal.

OU Bellestuudio peamiseks tegevusalaks on juuksuri- ja muu iluteenindus ja juuksehoolduse vahendite miik.
2022. majandusaasta mudgitulu oli 338 904 eurot.

2022.a. td6jdukulud on 210 581 eurot, millest téotasu 157 633 ja sotsiaalmaksed 52 948 eurot.

OU-s Bellestuudio toétas 2022.a. 13 tdotajat.

Juhatuse liikmetele tasusid ja soodustusi ei makstud.

2022. aruandeaasta kasum on 3 766 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

10 063

3163
16 727
29 953

76 338
4619
80 957
110910

11 269
44 342
55 611

10 100
10 100
65711

2 556
256

38 621
3766
45 199
110910

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

10 622

1397
13739
25758

81613
7118
88 731

114 489

19 247
35397
54 644

18 412
18 412
73 056

2 556
256

64 742
-26 121
41 433
114 489



Bellestuudio OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022
338 904
4 655
-109 289
-10 035
-210 581
-1 774
-47
5833

-2 067
3766
3766

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
266 022
798

-62 085
-56 533
-165 253
-7 785
-47

-24 883
-1238
26121

-26 121
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Bellestuudio 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud l&htudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille eesmérk on anda
aruande kasutajale raamatupidamise seadudes ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta.
Kasumiaruande koostamisel on kasutatud EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ettevdtte tegevuse jatkuvusest.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevGtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi nGudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse voimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete
arvust tulenevalt véimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Uleja4nud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades
eelmiste aastate kogemust laeckumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdené&oliste nduete laekumist kajastatakse
ebatdenéoliselt laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Kaiki muid ndudeid (viittaekumised, antud laenud ning muud luhi- ja pikaajalised nduded), valja arvatud edasimuigi eesmargil omandatud
ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus v8imalikud allahindlused),
mistSttu luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt laeckuvas summas. Pikaajaliste nGuete korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu diglases vaartuses, arvestades jargnevatel perioodidel ndudelt intressitulu,
sisemise intressimadra meetodit kasutades. Edasimuiigi eesmargil soetatud ndudeid kajastatakse diglase vaartuse meetodil.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude
viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt
seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v0i neto-realiseerimismaksumus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevdte hoiab (kas omanikuna vGi kapitalirendi tingimustel
rendituna) renditulu teenimise vai turuvaartuse kasvu eesmargil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering
vOetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o
notaritasud, riigildivud, néustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tdenéoliselt aset leidnud).

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 1000 eurot.

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema té6seisundisse ja —asukohta. Materiaalset p6hivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.
Pdhivara parendusvaljaminekud, mis suurendavad p&hivara t66jdudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenéoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmérgiga tagada ning sailitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt Iahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest.

Maad ei amortiseerita.
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Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid vBetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, méarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Inventar 3 -5 aastat
Rendid

Kapitalirendina késitletakse rendilepingut, mille puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad ule ettevdttele.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud luhi- ja pikaajalised

vBlakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressimééara meetodit.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laeckumine on tden&oline. Tulu teenuse migist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust on véimalik usaldusvéérselt hinnata. Intressitulu
kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaara, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassapdhiselt.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistéttu ei eksisteeri ka edasiliikkunud tulumaksu néudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksuméaaraga 20/80 netodividendina
véljamakstud summalt.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Raha kassas 44 629
Raha pankades 10019 9993
Kokku raha 10 063 10 622
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Lisa 3 Varud
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Tooraine ja materjal 16 727 13739
Kokku varud 16 727 13739

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 4280 3311
Uksikisiku tulumaks 2916 2769
Sotsiaalmaks 8239 7917
Kohustuslik kogumispension 326 256
Tootuskindlustusmaksed 598 576
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 16 359 14 829
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Muud
materiaalsed
pdhivarad

37221
-28 743
8478

1150
1150
-2 510

38371
-31 253
7118

-2 499

38371

-33 752
4619

Kokku

37 221
-28 743
8478

1150
1150
-2 510

38371
-31 253
7118

-2 499

38371

-33 752
4619

2022. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Laen Reptola
Laen eraisik

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Omaniku laen

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised laenud
Laen SEB

Laen Reptola

Laen eraisik

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Laen SEB pank
Laen Reptola

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2022

8 769
2500

11 269

10 100

10 100

21 369

31.12.2021

6 000
4247
9 000

19 247

9 644
8 768

18 412

37 659

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

8 769
2500

11 269

11 269

1-5 aasta
jooksul

10 100

10 100

10 100

tle 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

6 000
4247
9 000

19 247

19 247

1-5 aasta
jooksul

9 644
8 768

18 412

18 412

tle 5 aasta

2022. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar Alusvaluuta
12
5
0
Intressimaar Alusvaluuta
3 EUR
12 EUR
5 EUR
3 EUR
12 EUR

10
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2022 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 11 388 11 388
Vélad toovotjatele 10 755 10 755
Maksuvdlad 16 359 16 359
Muud vélad 5000 5000
Dividendivdlad 5000 5000
Saadud ettemaksed 840 840
Tulevaste perioodide tulud 840 840
Kokku vélad ja ettemaksed 44 342 44 342
31.12.2021 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 4071 4071
Vélad toovotjatele 10 687 10 687
Maksuvdlad 14 829 14 829
Muud vbélad 5000 5000
Dividendivélad 5000 5000
Saadud ettemaksed 810 810
Tulevaste perioodide tulud 810 810
Kokku vdlad ja ettemaksed 35397 35397
Lisa 8 Osakapital
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 1 1
Lisa 9 Muugitulu
(eurodes)
2022 2021
Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 338 904 266 022
Miiuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 338904 266 022
Kokku mudgitulu 338 904 266 022
Muugitulu tegevusalade [8ikes
lluteenused 320 243 247 194
Renditeenus 18 661 18 828
Kokku mudgitulu 338904 266 022

11
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

2022 2021
Palgakulu 157 633 123 455
Sotsiaalmaksud 52948 41798
Kokku t66jéukulud 210581 165 253
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 10 13

Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 13 13

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 31.01.2023

Bellestuudio OU (registrikood: 11923601) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGE KALLASTE Juhatuse liige 31.01.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2022
38 621
3766

42 387

42 387

42 387

31.12.2022
38 621
3766

42 387

42 387

42 387



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Juuksuri- ja muu iluteenindus

Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Marge Kallaste 46904215219

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 55653112

E-posti aadress marge.kallaste@mail.ee

EMTAK kood

96021
68201

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK
(Lihtomand)

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

320243 94.49%

18661 5.51%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



